
ZARZĄDZENIE NR VIII/66/2021 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 25 marca 2021 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/280/2020 z dnia 30 grudnia 2020r. dotyczącego planu finansowego 
Urzędu Miejskiego Orzesze na 2021 rok 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2020.poz.713), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. z 2021 
poz.305), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXVII/312/20 z dnia 10 grudnia 2020r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2021 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. Dokonać zmian w planie finansowym wydatków Urzędu Miejskiego Orzesze na rok 2021 zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

Id: 7943A5F3-8724-4F3B-BE3A-4F18B8ABF887. Przyjęty Strona 1 z 2



Załącznik nr 1 do ZB VIII/66/2021 z dnia 25.03.2021r.

Plan finansowy wydatków Urzędu Miejskiego na 2021r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 8 905 094,00 0,00 8 905 094,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 737 173,00 0,00 7 737 173,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 015 618,00 -3 500,00 5 012 118,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 500,00 3 500,00

Razem: 102 014 746,22 0,00 102 014 746,22

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 7943A5F3-8724-4F3B-BE3A-4F18B8ABF887. Przyjęty Strona 2 z 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1

